
 

 

 

 

Тренер/Селекторот на женската кадетска ракометна репрезентација, г-ѓа Јулијана 

Дамчевска го објавува списокот на повикани ракометарки за собир и настап на 

претстојното WOMEN’S 19 EHF EURO 2023 – во Романија 

 

ГОЛМАНИ 

1. Марија Јовановска    ЖРК Куманово  

2. Матеа Чурлиноска    ЖРК Куманово 

3. Анастасија Тодоров    ЖРК Металург 

4. Ема Кирова     РК Шампион 

КРИЛНИ ИГРАЧИ 

5. Кристина Наумовска    ЖРК Пелистер 2012 

6. Јана Равојска     ЖРК Вардар 

7. Емилијана Ризоска    Ѓорче Петров ЖРК 

8. Бојана Радевска    ЖРК Вардар 

9. Адела Еленин     РК Деспина 

ПИВОТИ 

10. Александра Коловска    Михаловце – Словачка 

11. Ива Велкова     Ѓорче Петров ЖРК 

12. Нина Попов     ЖРК Вардар 

БЕКОВИ 

13. Сара Стефаноска    ЖРК Вардар 

14. Марија Јанкуловска    Ѓорче Петров ЖРК 

15. Бојана Коцева    ЖРК Вардар   

16. Нена Нестороска    ЖРК Металург 

17. Ива Младеновска    Брест Бретањ – Франција 

18. Теодора Дукоска    Ѓорче Петров ЖРК 

19. Борјана Коцева    ЖРК Вардар 

20. Сара Богоевска    ЖРК Куманово 

21. Ана Марија Талева    ЖРК Пелистер 2012 

22. Дариа Спасовска    РК Делчево Вардар 

 

Тренер/Селектор: 

Јулијана Дамчевска 

 
Напомена: Собирот е закажан на ден 01.06.2023 (четврток) во Спортска сала Автокоманда – 
Скопје со почеток во 17:30 часот. 


